
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УВАРОВО 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

ПРИКАЗ 

28.10.2016                                                                                                 №319 

О результатах проведения муниципального этапа Всероссийского конкурса 
юных исследователей окружающей среды 

В соответствии с приказом отдела образования администрации г.Уварово 
от 08.09.2016 года  № 242   20 октября 2016 года подведены итоги 
муниципального этапа Всероссийского конкурса юных исследователей 
окружающей среды. В конкурсе приняли участие  2 человека:  

 Гараева Елена, МБОО ДО «Детский образовательно-
оздоровительный Центр «Кристалл», руководитель Руденко Н.В.; 

 Еловикова Софья, МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова», 
НОУ «Исток», руководитель Требунских М.В.  

На основании решения жюри  ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Вручить  диплом победителя: Гараевой Елене и Еловикой Софье. 
2. Рекомендовать руководителям образовательных организаций (Тарасов 

Е.И., Уварова Е.В.) выразить благодарность педагогам за подготовку 
обучающихся к участию в конкурсе. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на методиста МКУ ИМК 
Крюкову О.В. 

 
 
 
 
Начальник отдела образования 
 администрации г.Уварово                                                     О.В. Кораблина 
 


